平成 29年 4月吉日

お得意先様各位

株式会社ハウゼコ

大阪市中央区南船場 2-10-28

 下村ビル２F

ゴールデンウィーク（GW）休業日のお知らせ

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社におきましては誠に勝手ながら、下記の期間を GW休業とさせて頂きます。

例年、連休前後は路線便の混雑が発生しております。4／28～5／7のご発注につきまして

は、ご希望の納期にお応えいたしかねる場合がございます。

 ご発注担当者様には大変恐れ入りますが、納期に余裕をもったご発注をいただきますよ

う何卒宜しくお願いいたします。

敬具

記

4 月 28 日 4 月 29 日 4 月 30 日 5 月 1 日 5 月 2 日 5 月 3 日 5 月 4 日 5 月 5 日 5 月 6 日 5 月 7 日 5 月 8 日

金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月

営業日 休業日 休業日 営業日 営業日 休業日 休業日 休業日 休業日 休業日 営業日

[お問合せ先]

請求のお問い合わせ（本社）            TEL ０６－４９６３－８２６６

FAX ０６－４９６３－８２６７

ご注文や配達状況等のお問い合わせ（加西工場）    TEL ０７９０－４７－８８５０

FAX ０７９０－４７－８８５１

以上